
MUNICÍPIO DE GUAÍRA - SP - AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL RETIFICADO Nº 

66/2024 – ABERTURA de Chamamento Público nº 03/2024, Processo nº 115/2024; 

Dispensa nº 27/2024 - Objeto: AGRICULTURA FAMILIAR PARA AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE 

MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, atendendo a Lei 11.947/09, verba FNDE/PNAE. 

Período para recebimento de propostas das 09h00 do dia 08 de agosto de 2024 até as 09h00 do 

dia 29 de agosto de 2024, via plataforma de licitações LICITA MAIS BRASIL no link: 

https://licitamaisbrasil.com.br. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir 

do dia 08 de agosto de 2024, das 10h00 às 16h00 no Depto. de Compras ou pelo site do 

Município no link LICITAÇÕES 

(https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/categoria/16/chamada-publica/). Maiores informações 

pelo Tel. (17) 3332-5142. Guaíra/SP, 05 de agosto de 2024. Antonio Manoel da Silva Júnior - 

Prefeito Municipal. 

https://licitamaisbrasil.com.br/

